РОССИЙСКИЙ  ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ  СОЮЗ
     ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНИКОВ И ТРАНСПОРТНЫХ  СТРОИТЕЛЕЙ

Дорожная территориальная организация Российского профессионального союза железнодорожников и транспортных строителей
на Северо-Кавказской железной дороге

П Р Е З И Д И У М
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

« 29 » августа 2019 г.                       г. Ростов-на-Дону                                 №  26._____

О плане реализации
национальных проектов

Президиум Дорпрофжел
 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	План действий Дорпрофжел на СКжд по проведению работы  в соответствии с целями, указанными в Национальных проектах, утвержденных президиумом Совета при Президенте Российской Федерации В.В. Путине по стратегическому развитию и  национальным проектам 24 декабря 2018г. – утвердить (Прилагается).

   Председатель
  Дорпрофжел на СКжд                                                                   М.В.Пружина

image1.wmf

oleObject1.bin